
         

     ESTADO DO PIAUÍ 
      CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS 
      CNPJ: 09.589.367/0001-67  Fone: (86) 3288-1120 
      palmeirais.pi.leg.gov.br 
    camarapalmeiraispi@hotmail.com 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 003/2025 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Palmeirais (PI). 

CONTRATADA: A SOARES & A B SANTOS SOUSA, CNPJ: 21.505.535/0001-94 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM 

CONTABILIDADE PUBLICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS-PI 

VIGÊNCIA: 17/01/2025 a 17/01/2026 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, III, c, da Lei 14.133/2021. 

Valor do Contrato mensal: R$ 8.000,00 (oito mil reais) 

Data da Assinatura: 17/01/2025 

 

 

http://www.camarapalmeirais.pi.gov.br/

